

Ο ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΜΕΤΑΒΑΙΝΩΝ ΕΙΣ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΕΣΤΑΘΕΥΣΕ ΧΘΕΣ ΕΙΣ ΤΟ ΑΓΡΙΝΙΟΝ ΕΠΙΛΥΣΙΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΤΟΠΙΚΩΝ ΖΗΤΗΜΑΤΩΝ

Την 10.30 πρωινήν χθές, ο Πρωθυπουργός κ. Βενιζέλος, μεταβαίνων εις Ιωάννινα, διαπεράσας μετ' αυτού τον Αιτωλικόν κόλπον, έφθασεν εις Αγκυρίον. Είς Αγκυρίον είχε μεταβεί από Δεσφίνας ο υποδιοικητής της 'Ανωτέρας Διοικήσεως Χωροφυλακής αντιστράτηγος κ. Νικόλαος, όστις τον συνόδευσε μέχρι Ρίου, όπου τον επεδέχθησαν ο Νομαρχών κ. Ζαχαρίας, ο κ. υποδιοικητής Πατριάρχης, ο Διοικητής Χωροφυλακής κ. Βενιζέλος μετά του Διοικητή της 'Υποδιοικήσεως κ. Μαντά κ. α. Είς Αγκυρίον επεδέχθησαν τον κ. Βενιζέλον ο 'Ανώτερος Διοικητής Χωροφυλακής ταξίαρχος κ. 'Αναστασίου και αρμενικός κόσμος.

ΑΓΡΙΝΙΟΝ. (Το ανταποκριτού μας). Περί ώραν 12ην μεσημέριον άφικετο ενταύθα ο πρωθυπουργός κ. Βενιζέλος συνοδευόμενος υπό τον ύπουργόν των Εργων κ. Ζαχαρία και τον πρώτον ύπουργόν και βουλευτήν κ.κ. 'Αθανάσιον δη Νόβα, 'Αδερφόν, Μαρίον, Χαρίν, τον στρατηγόν 'Αγγ. Μεταξά και τον ναυάρχον κ. 'Αγγ. Χαλκιοπούλου.

Αμα τή άφίξει του μετέβη εις το Δημαρχεϊον όπου τον επεδέχθησαν οι άρχαι της πόλεως. 'Ακολούθως έδωχεν επιστητήν της 'Ενώσεως Γεωργικών Συνεταιρισμών ήτις ανέπτυξεν εις αυτόν την έξέτηκα του καπνικού ζήτηματος και έπέμεινε πρὸς αυτόν και σχετικόν υπόμνημα.

'Ακολούθως έδωχεν τον πολιτευτήν κ. Παπακωνσταντίνον όστις του έξέθεσε την άθλιαν έπιστασιτικήν κατάστασιν της περιοχής. 'Εν συνεχεία έδωχεν και άλλας έπισημοτάς εις οίς και τοιαύτην διά την έ-

ΑΝΕΥΡΕΘΗ ΝΕΚΡΟΣ 75ΝΤΟΥΤΗΣ ΠΡΟΚΡΙΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΧΑΛΑΝΑΡΙΤΣΗΣ

Κατ' έπίσημον άναφοράν εκ Χαλανάριτης, την 1ην μ.μ. της παρελθούσης Κυριακής άνευρέθη νεκρός εις όθον Ματαράς Χαλανάριτης ο Γκολλάφινος 'Αποστόλ. Γκολλάφινος, έτών 75, εκ του χωρίου Μπόμπος, γεωργός. Ο άτυχός Γκολλάφινος έφερε 10 τραύματα εις τὸ πρόσωπον διά μαχαίρας και λίθων. 'Ε-

Η ΣΥΝΕΛΕΥΣΙΣ ΠΟΛΕΜΙΣΤΩΝ Ν. 751

Την Κυριακήν συνεκλήθη Γενική Συνέλευσις του Συντάγματος Ν. 751, καθ' ήν άπλησαν οι κ. κ. 'Ανδρ. Θανάσιος, Α. Νεφί, Α. Συναδινός, Α. Στραβοδάκης και Γ. Βόγγλης, οι όποιοι έξήσαν ταχέαν τροποποιήσιν του νόμου προστασίας των πολεμιστών και επαγροφώντων εις τὰς διαφόρους έπιχειρήσεις άπολύτως των πολεμιστών. 'Επίσης ώμλησαν οι παρισταμένοι κ. κ. Δημ. Στεφανόπουλος, πολι-

Η ΧΘΕΣΙΝΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΙΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ

ΑΘΗΝΑΙ. Η Βουλή κατά την χθεσινήν συνεδρίαν της ήσυχολήθη με άναφοράς και έπερωτήσεις.

Ο δουλαιτής Αιτωλοκαρνανίας κ. Σερπάνος καταθέτησεν άναφοράν υπό προέδρων 'Εμπορικού 'Επιμελητηρίου και 'Εμπορικού Συντάγματος 'Αγρινίου, των Συνεταιρισμών Καπνοπαργαγών 'Αγρινίου, Ζαπαντίου, 'Αγίου Κωνσταντίνου, Νέας 'Αδελφάνης, Χαλκίου, Πανατωλίου, Παραδόλας, 'Αφράτας, Καστρακίου, 'Αμφιλοχίας, Στάνου, Σπάρτου, και Βλάντου, ζητούντων χρηματοδότησιν των καπνοβιομηχανιών διά την άγοράν των

ΗΠΙΟΤΕΡΑΙ ΠΟΙΝΑΙ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΩΝ ΑΔΙΚΗΜΑΤΩΝ

ΑΘΗΝΑΙ. 'Υπεγράφη υπό του Βασιλέως και άποτέλλεται πρὸς δημοσίευσιν εις την 'Εφημερίδα της Κυβερνήσεως νόμος, διά του οποίου προβλέπεται, ότι κατά την διάρκειαν της ισχύος του Γ' 'Υφολογίου επί στρατιωτικών άδικημάτων είναι δυνατόν, αναλόγως της βαρύτητος της πράξεως και της προσωπικότητος του κατηγορουμένου να επιβάλλονται αι ποιναι των κατόν της εφόρου υπό του Στρατιωτικού Ποινικού Κώδικος προβλεπόμεναι ήπιότεραι ποιναι.

ΚΛΗΡΩΣΙΣ ΛΑΧΕΙΟΥ

Κατά την χθεσινήν κλήρωσιν του μεγάλου Λαχείου της Λαχεοφύρου 'Αγοράς του έ.ρ. ν.α.ο. 'Αγ. Διονυσίου εκ κληρώσαντων ορίσθησαν αριθμοί: 145, 489, 537, 600, 628, 139, 449, 142, 20, 308, 526, 96, 203, 785, 192, 221, 53, 102, 705, 270, 954, 209, 366, 295, 175, 218, 264, 778, 473, 686, 558, 207, 649, 502, 134, 60, 178, 237.

Παρακαλούνται οι κάτοχοι των λαχείων όπως διελθόντων εκ του 'Ιεροσ Ναού 'Αγίου Διονυσίου πρὸς παραλαβήν των λαχόντων των.

Εκ της 'Ερανικής 'Επιτροπής

ΟΙ ΕΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΥΠΑΙΝΙΓΜΟΙ ΤΟΥ κ. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΡΙ ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΟΣ ΕΞΟΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΛΥΣΕΩΝ ΠΡΟΚΑΛΟΥΝ ΖΩΗΡΑΣ ΑΝΤΙΔΡΑΣΕΙΣ ΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΑΡΧΗΓΩΝ

(Συνείχεια εκ της 1ης σελίδος)

χάς του ίδρυτου του Λαϊκού κόμματος.

Είς τὸν ίδιότυπον άγωνα άναντίον του κομμουνισμού, είπε, και διά την πραγματικότητα της οικονομικής σταθερότητος, ζητούμεν κυρίως κατανόησιν από την άρχουσάν τάξιν, από τους οικονομικούς ισχυρούς. Ζητούμεν άκόμη κατανόησιν από τον πολιτικόν κόσμον της χώρας. Το Λαϊκόν 'Ενωτικόν κόμμα είναι άποφασισμένον να ειαφέρει πάντα εις τὸν άγωνα του έθνους. Δέν έξήτησεν ούτε ζητεί άξιώματα. Δέν διαφιλονικεί ύπουρνεύει. Ζητεί μόνον από τους κυβερνώντας να εγκαταλείψουν την κομματικήν τακτικήν την όποian άνήγαγον εις σύστημα. Πιστεύει ειλικρινώς ότι αι σημεριναι κρίσεις και αι άδριαναι κρίσεις μώτεροι περιστάσεις, απαιτούν κυβερνήσιν υπερκομματικήν, της όποιας ή σύμβολος και ή πολιτική δέν θα εοσιζώνται επί κομματικών ύπολογισμών και επιδιώξεων.

Πιστεύει άκόμη ότι επιβάλλεται ή διατήρησις έξω του κομματισμού ώρισμένων τομέων της πρακτικής δράσεως, όπως ο Στρατός, ή Διοίκησις, ή 'Ανασυγκρότησις, ο Συνδι-

καλισμός. 'Οτι επιβάλλεται ή χάραξις κοινής και ενιαίας μεταξύ των μεταχόντων της Κυβερνήσεως κομμάτων, οικονομικών, δημοσιονομικών και κοινωνικών πολιτικής, άσκουμένη εν πνεύματι πλήρους έθνότητας και συνεργασίας και εις τὴν ελπίδα διαφράγματος.

Οι επιβάλλεται, τέλος, ή άμεσος άποκατάστασις της άδικοδοκίας, ή όποια κατέστη άντικειμενον πρωτοφανούς κομματικής αναλλογήνης.

Την έσπέρην παρετέθη πρὸς τερμιν των δύο συναρχηγών έλλαν υπό των φίλων των Β. 'Ελλάδος. Κατά την διάρκειαν των γυμνασίων ώμλησαν οι κ. κ. Βασιλικός, Παπαθανάσης και Καραμανλίδης. Ο τελευταίος έπετέθη άναντίον του κ. Τσαλδάρη.

ΔΗΛΩΣΕΙΣ ΤΟΥ κ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

ΑΘΗΝΑΙ. Ο Πρωθυπουργός κ. Βενιζέλος προέβη εις τὰς ακόλουθους δηλώσεις, όλγον πρὸς τὴν άναγνώρισίν του δι' 'Ιωάννιν.

Οι άρχηγοί του Α.Ε.Κ., με τὰς άγορεύσεις των, κατέστησαν άδύνατον την συμμετοχήν των εις την Κυβέρνησιν. Είμαι έπίσης ύποχρεωμένος να έκπράξω την έκκλησιν

στρατιωτικής συνελεύσεως.

Ο κ. Κ. ΠΕΝΤΗΣ

Ο κ. Ρέντης έδήλωσεν εις άλλου, ότι ο κ. Κανελλόπουλος είναι συντητής πρὸς έκουστον.

Αποκαλύπτει, άναφέρει, τους σκοπούς των κινήσεων του, διότι ή συνωμοσία πρὸς διάσπασιν της Κυβερνήσεως του Κέντρου επεδίελεν άριστός εις έκτροπήν εκ του πολιτεύματος. Η έπιτυχία του σκοπού του επιδιώκεται διά της δημιουργίας κυβερνήσεως άσταθής, ενή ήτις έκπερρίσσαν τον πόλεμον με έλευθεροθεσίαν και άνοικτην την Βουλήν κατά την περίοδον 1947-50.

Οι δύο άποσκηρτήσαντες εκ του κέντρου άρχηγοί (έννοεί τον κ. κ. Βενιζέλον και Παπανδρέου) θέτουν εν κινήσει τον κοινοβουλευτισμόν διά της συνωμοσίας των.

Ο κ. ΜΑΝΙΑΔΑΚΗΣ

Ο κ. Μανιαδάκης έδήλωσε χθές τὰς έξής:

Είμαι πράγματι περιεργός πὸς οί πρόμαχοι επί της τερήσεως των δημοκρατικών τύπων, άναπέτασαν χθές εις Θεσσαλονίκην την σημαίαν των δημοκρατικών λύσεων, δεδομένου ότι με την μέγιστήν έπισημότητα των δέν μάρ ειχον όδοις τον δρόμον του κομμουνισμού. Τί πράγματι να συμβαίνει και ποία είναι αι κινήσεις και οι σκοποί της νέας αυτής μεταμορφώσεως!

Τὸν νόκτα ύπήρχον εκ Θεσσαλονίκης πλ ηροφάραι καθ' οι κ. κ. Κανελλόπουλος και Σ. Στεφανόπουλος, κατόν της καταπλήξεως ή δ-ποια έδημιουργήθη εκ των λόγων τους όποιους έξεφώνησαν την Κυριακήν, προέβησαν εις δηλώσεις, τονίζοντες ότι τὰς όσα είπον δέν απέδωσαν καλώς ή παρατηρητέον: 'Απλώς, είπον, διά των λόγων των ήβλησαν να έπιστημάνουν τους κινούνους, τους όποιους διατρέχει το κοινοβουλευτικόν πολιτεύμα εκ της άνοπηρίας σταθεράς και έκτατης Κυβερνήσεως, διαμένοντες να έπλησύν τὰς όσα προβλήματα της χώρας.

Τὸν νόκτα ύπήρχον εκ Θεσσαλονίκης πλ ηροφάραι καθ' οι κ. κ. Κανελλόπουλος και Σ. Στεφανόπουλος, κατόν της καταπλήξεως ή δ-ποια έδημιουργήθη εκ των λόγων τους όποιους έξεφώνησαν την Κυριακήν, προέβησαν εις δηλώσεις, τονίζοντες ότι τὰς όσα είπον δέν απέδωσαν καλώς ή παρατηρητέον: 'Απλώς, είπον, διά των λόγων των ήβλησαν να έπιστημάνουν τους κινούνους, τους όποιους διατρέχει το κοινοβουλευτικόν πολιτεύμα εκ της άνοπηρίας σταθεράς και έκτατης Κυβερνήσεως, διαμένοντες να έπλησύν τὰς όσα προβλήματα της χώρας.

Τὸν νόκτα ύπήρχον εκ Θεσσαλονίκης πλ ηροφάραι καθ' οι κ. κ. Κανελλόπουλος και Σ. Στεφανόπουλος, κατόν της καταπλήξεως ή δ-ποια έδημιουργήθη εκ των λόγων τους όποιους έξεφώνησαν την Κυριακήν, προέβησαν εις δηλώσεις, τονίζοντες ότι τὰς όσα είπον δέν απέδωσαν καλώς ή παρατηρητέον: 'Απλώς, είπον, διά των λόγων των ήβλησαν να έπιστημάνουν τους κινούνους, τους όποιους διατρέχει το κοινοβουλευτικόν πολιτεύμα εκ της άνοπηρίας σταθεράς και έκτατης Κυβερνήσεως, διαμένοντες να έπλησύν τὰς όσα προβλήματα της χώρας.

Τὸν νόκτα ύπήρχον εκ Θεσσαλονίκης πλ ηροφάραι καθ' οι κ. κ. Κανελλόπουλος και Σ. Στεφανόπουλος, κατόν της καταπλήξεως ή δ-ποια έδημιουργήθη εκ των λόγων τους όποιους έξεφώνησαν την Κυριακήν, προέβησαν εις δηλώσεις, τονίζοντες ότι τὰς όσα είπον δέν απέδωσαν καλώς ή παρατηρητέον: 'Απλώς, είπον, διά των λόγων των ήβλησαν να έπιστημάνουν τους κινούνους, τους όποιους διατρέχει το κοινοβουλευτικόν πολιτεύμα εκ της άνοπηρίας σταθεράς και έκτατης Κυβερνήσεως, διαμένοντες να έπλησύν τὰς όσα προβλήματα της χώρας.

Τὸν νόκτα ύπήρχον εκ Θεσσαλονίκης πλ ηροφάραι καθ' οι κ. κ. Κανελλόπουλος και Σ. Στεφανόπουλος, κατόν της καταπλήξεως ή δ-ποια έδημιουργήθη εκ των λόγων τους όποιους έξεφώνησαν την Κυριακήν, προέβησαν εις δηλώσεις, τονίζοντες ότι τὰς όσα είπον δέν απέδωσαν καλώς ή παρατηρητέον: 'Απλώς, είπον, διά των λόγων των ήβλησαν να έπιστημάνουν τους κινούνους, τους όποιους διατρέχει το κοινοβουλευτικόν πολιτεύμα εκ της άνοπηρίας σταθεράς και έκτατης Κυβερνήσεως, διαμένοντες να έπλησύν τὰς όσα προβλήματα της χώρας.

Τὸν νόκτα ύπήρχον εκ Θεσσαλονίκης πλ ηροφάραι καθ' οι κ. κ. Κανελλόπουλος και Σ. Στεφανόπουλος, κατόν της καταπλήξεως ή δ-ποια έδημιουργήθη εκ των λόγων τους όποιους έξεφώνησαν την Κυριακήν, προέβησαν εις δηλώσεις, τονίζοντες ότι τὰς όσα είπον δέν απέδωσαν καλώς ή παρατηρητέον: 'Απλώς, είπον, διά των λόγων των ήβλησαν να έπιστημάνουν τους κινούνους, τους όποιους διατρέχει το κοινοβουλευτικόν πολιτεύμα εκ της άνοπηρίας σταθεράς και έκτατης Κυβερνήσεως, διαμένοντες να έπλησύν τὰς όσα προβλήματα της χώρας.

Τὸν νόκτα ύπήρχον εκ Θεσσαλονίκης πλ ηροφάραι καθ' οι κ. κ. Κανελλόπουλος και Σ. Στεφανόπουλος, κατόν της καταπλήξεως ή δ-ποια έδημιουργήθη εκ των λόγων τους όποιους έξεφώνησαν την Κυριακήν, προέβησαν εις δηλώσεις, τονίζοντες ότι τὰς όσα είπον δέν απέδωσαν καλώς ή παρατηρητέον: 'Απλώς, είπον, διά των λόγων των ήβλησαν να έπιστημάνουν τους κινούνους, τους όποιους διατρέχει το κοινοβουλευτικόν πολιτεύμα εκ της άνοπηρίας σταθεράς και έκτατης Κυβερνήσεως, διαμένοντες να έπλησύν τὰς όσα προβλήματα της χώρας.

Τὸν νόκτα ύπήρχον εκ Θεσσαλονίκης πλ ηροφάραι καθ' οι κ. κ. Κανελλόπουλος και Σ. Στεφανόπουλος, κατόν της καταπλήξεως ή δ-ποια έδημιουργήθη εκ των λόγων τους όποιους έξεφώνησαν την Κυριακήν, προέβησαν εις δηλώσεις, τονίζοντες ότι τὰς όσα είπον δέν απέδωσαν καλώς ή παρατηρητέον: 'Απλώς, είπον, διά των λόγων των ήβλησαν να έπιστημάνουν τους κινούνους, τους όποιους διατρέχει το κοινοβουλευτικόν πολιτεύμα εκ της άνοπηρίας σταθεράς και έκτατης Κυβερνήσεως, διαμένοντες να έπλησύν τὰς όσα προβλήματα της χώρας.

Τὸν νόκτα ύπήρχον εκ Θεσσαλονίκης πλ ηροφάραι καθ' οι κ. κ. Κανελλόπουλος και Σ. Στεφανόπουλος, κατόν της καταπλήξεως ή δ-ποια έδημιουργήθη εκ των λόγων τους όποιους έξεφώνησαν την Κυριακήν, προέβησαν εις δηλώσεις, τονίζοντες ότι τὰς όσα είπον δέν απέδωσαν καλώς ή παρατηρητέον: 'Απλώς, είπον, διά των λόγων των ήβλησαν να έπιστημάνουν τους κινούνους, τους όποιους διατρέχει το κοινοβουλευτικόν πολιτεύμα εκ της άνοπηρίας σταθεράς και έκτατης Κυβερνήσεως, διαμένοντες να έπλησύν τὰς όσα προβλήματα της χώρας.

Τὸν νόκτα ύπήρχον εκ Θεσσαλονίκης πλ ηροφάραι καθ' οι κ. κ. Κανελλόπουλος και Σ. Στεφανόπουλος, κατόν της καταπλήξεως ή δ-ποια έδημιουργήθη εκ των λόγων τους όποιους έξεφώνησαν την Κυριακήν, προέβησαν εις δηλώσεις, τονίζοντες ότι τὰς όσα είπον δέν απέδωσαν καλώς ή παρατηρητέον: 'Απλώς, είπον, διά των λόγων των ήβλησαν να έπιστημάνουν τους κινούνους, τους όποιους διατρέχει το κοινοβουλευτικόν πολιτεύμα εκ της άνοπηρίας σταθεράς και έκτατης Κυβερνήσεως, διαμένοντες να έπλησύν τὰς όσα προβλήματα της χώρας.

Τὸν νόκτα ύπήρχον εκ Θεσσαλονίκης πλ ηροφάραι καθ' οι κ. κ. Κανελλόπουλος και Σ. Στεφανόπουλος, κατόν της καταπλήξεως ή δ-ποια έδημιουργήθη εκ των λόγων τους όποιους έξεφώνησαν την Κυριακήν, προέβησαν εις δηλώσεις, τονίζοντες ότι τὰς όσα είπον δέν απέδωσαν καλώς ή παρατηρητέον: 'Απλώς, είπον, διά των λόγων των ήβλησαν να έπιστημάνουν τους κινούνους, τους όποιους διατρέχει το κοινοβουλευτικόν πολιτεύμα εκ της άνοπηρίας σταθεράς και έκτατης Κυβερνήσεως, διαμένοντες να έπλησύν τὰς όσα προβλήματα της χώρας.

Τὸν νόκτα ύπήρχον εκ Θεσσαλονίκης πλ ηροφάραι καθ' οι κ. κ. Κανελλόπουλος και Σ. Στεφανόπουλος, κατόν της καταπλήξεως ή δ-ποια έδημιουργήθη εκ των λόγων τους όποιους έξεφώνησαν την Κυριακήν, προέβησαν εις δηλώσεις, τονίζοντες ότι τὰς όσα είπον δέν απέδωσαν καλώς ή παρατηρητέον: 'Απλώς, είπον, διά των λόγων των ήβλησαν να έπιστημάνουν τους κινούνους, τους όποιους διατρέχει το κοινοβουλευτικόν πολιτεύμα εκ της άνοπηρίας σταθεράς και έκτατης Κυβερνήσεως, διαμένοντες να έπλησύν τὰς όσα προβλήματα της χώρας.

Τὸν νόκτα ύπήρχον εκ Θεσσαλονίκης πλ ηροφάραι καθ' οι κ. κ. Κανελλόπουλος και Σ. Στεφανόπουλος, κατόν της καταπλήξεως ή δ-ποια έδημιουργήθη εκ των λόγων τους όποιους έξεφώνησαν την Κυριακήν, προέβησαν εις δηλώσεις, τονίζοντες ότι τὰς όσα είπον δέν απέδωσαν καλώς ή παρατηρητέον: 'Απλώς, είπον, διά των λόγων των ήβλησαν να έπιστημάνουν τους κινούνους, τους όποιους διατρέχει το κοινοβουλευτικόν πολιτεύμα εκ της άνοπηρίας σταθεράς και έκτατης Κυβερνήσεως, διαμένοντες να έπλησύν τὰς όσα προβλήματα της χώρας.

Τὸν νόκτα ύπήρχον εκ Θεσσαλονίκης πλ ηροφάραι καθ' οι κ. κ. Κανελλόπουλος και Σ. Στεφανόπουλος, κατόν της καταπλήξεως ή δ-ποια έδημιουργήθη εκ των λόγων τους όποιους έξεφώνησαν την Κυριακήν, προέβησαν εις δηλώσεις, τονίζοντες ότι τὰς όσα είπον δέν απέδωσαν καλώς ή παρατηρητέον: 'Απλώς, είπον, διά των λόγων των ήβλησαν να έπιστημάνουν τους κινούνους, τους όποιους διατρέχει το κοινοβουλευτικόν πολιτεύμα εκ της άνοπηρίας σταθεράς και έκτατης Κυβερνήσεως, διαμένοντες να έπλησύν τὰς όσα προβλήματα της χώρας.

Τὸν νόκτα ύπήρχον εκ Θεσσαλονίκης πλ ηροφάραι καθ' οι κ. κ. Κανελλόπουλος και Σ. Στεφανόπουλος, κατόν της καταπλήξεως ή δ-ποια έδημιουργήθη εκ των λόγων τους όποιους έξεφώνησαν την Κυριακήν, προέβησαν εις δηλώσεις, τονίζοντες ότι τὰς όσα είπον δέν απέδωσαν καλώς ή παρατηρητέον: 'Απλώς, είπον, διά των λόγων των ήβλησαν να έπιστημάνουν τους κινούνους, τους όποιους διατρέχει το κοινοβουλευτικόν πολιτεύμα εκ της άνοπηρίας σταθεράς και έκτατης Κυβερνήσεως, διαμένοντες να έπλησύν τὰς όσα προβλήματα της χώρας.

Τὸν νόκτα ύπήρχον εκ Θεσσαλονίκης πλ ηροφάραι καθ' οι κ. κ. Κανελλόπουλος και Σ. Στεφανόπουλος, κατόν της καταπλήξεως ή δ-ποια έδημιουργήθη εκ των λόγων τους όποιους έξεφώνησαν την Κυριακήν, προέβησαν εις δηλώσεις, τονίζοντες ότι τὰς όσα είπον δέν απέδωσαν καλώς ή παρατηρητέον: 'Απλώς, είπον, διά των λόγων των ήβλησαν να έπιστημάνουν τους κινούνους, τους όποιους διατρέχει το κοινοβουλευτικόν πολιτεύμα εκ της άνοπηρίας σταθεράς και έκτατης Κυβερνήσεως, διαμένοντες να έπλησύν τὰς όσα προβλήματα της χώρας.

Τὸν νόκτα ύπήρχον εκ Θεσσαλονίκης πλ ηροφάραι καθ' οι κ. κ. Κανελλόπουλος και Σ. Στεφανόπουλος, κατόν της καταπλήξεως ή δ-ποια έδημιουργήθη εκ των λόγων τους όποιους έξεφώνησαν την Κυριακήν, προέβησαν εις δηλώσεις, τονίζοντες ότι τὰς όσα είπον δέν απέδωσαν καλώς ή παρατηρητέον: 'Απλώς, είπον, διά των λόγων των ήβλησαν να έπιστημάνουν τους κινούνους, τους όποιους διατρέχει το κοινοβουλευτικόν πολιτεύμα εκ της άνοπηρίας σταθεράς και έκτατης Κυβερνήσεως, διαμένοντες να έπλησύν τὰς όσα προβλήματα της χώρας.

Τὸν νόκτα ύπήρχον εκ Θεσσαλονίκης πλ ηροφάραι καθ' οι κ. κ. Κανελλόπουλος και Σ. Στεφανόπουλος, κατόν της καταπλήξεως ή δ-ποια έδημιουργήθη εκ των λόγων τους όποιους έξεφώνησαν την Κυριακήν, προέβησαν εις δηλώσεις, τονίζοντες ότι τὰς όσα είπον δέν απέδωσαν καλώς ή παρατηρητέον: 'Απλώς, είπον, διά των λόγων των ήβλησαν να έπιστημάνουν τους κινούνους, τους όποιους διατρέχει το κοινοβουλευτικόν πολιτεύμα εκ της άνοπηρίας σταθεράς και έκτατης Κυβερνήσεως, διαμένοντες να έπλησύν τὰς όσα προβλήματα της χώρας.

Τὸν νόκτα ύπήρχον εκ Θεσσαλονίκης πλ ηροφάραι καθ' οι κ. κ. Κανελλόπουλος και Σ. Στεφανόπουλος, κατόν της καταπλήξεως ή δ-ποια έδημιουργήθη εκ των λόγων τους όποιους έξεφώνησαν την Κυριακήν, προέβησαν εις δηλώσεις, τονίζοντες ότι τὰς όσα είπον δέν απέδωσαν καλώς ή παρατηρητέον: 'Απλώς, είπον, διά των λόγων των ήβλησαν να έπιστημάνουν τους κινούνους, τους όποιους διατρέχει το κοινοβουλευτικόν πολιτεύμα εκ της άνοπηρίας σταθεράς και έκτατης Κυβερνήσεως, διαμένοντες να έπλησύν τὰς όσα προβλήματα της χώρας.

Τὸν νόκτα ύπήρχον εκ Θεσσαλονίκης πλ ηροφάραι καθ' οι κ. κ. Κανελλόπουλος και Σ. Στεφανόπουλος, κατόν της καταπλήξεως ή δ-ποια έδημιουργήθη εκ των λόγων τους όποιους έξεφώνησαν την Κυριακήν, προέβησαν εις δηλώσεις, τονίζοντες ότι τὰς όσα είπον δέν απέδωσαν καλώς ή παρατηρητέον: 'Απλώς, είπον, διά των λόγων των ήβλησαν να έπιστημάνουν τους κινούνους, τους όποιους διατρέχει το κοινοβουλευτικόν πολιτεύμα εκ της άνοπηρίας σταθεράς και έκτατης Κυβερνήσεως, διαμένοντες να έπλησύν τὰς όσα προβλήματα της χώρας.

Τὸν νόκτα ύπήρχον εκ Θεσσαλονίκης πλ ηροφάραι καθ' οι κ. κ. Κανελλόπουλος και Σ. Στεφανόπουλος, κατόν της καταπλήξεως ή δ-ποια έδημιουργήθη εκ των λόγων τους όποιους έξεφώνησαν την Κυριακήν, προέβησαν εις δηλώσεις, τονίζοντες ότι τὰς όσα είπον δέν απέδωσαν καλώς ή παρατηρητέον: 'Απλώς, είπον, διά των λόγων των ήβλησαν να έπιστημάνουν τους κινούνους, τους όποιους διατρέχει το κοινοβουλευτικόν πολιτεύμα εκ της άνοπηρίας σταθεράς και έκτατης Κυβερνήσεως, διαμένοντες να έπλησύν τὰς όσα προβλήματα της χώρας.

Τὸν νόκτα ύπήρχον εκ Θεσσαλονίκης πλ ηροφάραι καθ' οι κ. κ. Κανελλόπουλος και Σ. Στεφανόπουλος, κατόν της καταπλήξεως ή δ-ποια έδημιουργήθη εκ των λόγων τους όποιους έξεφώνησαν την Κυριακήν, προέβησαν εις δηλώσεις, τονίζοντες ότι τὰς όσα είπον δέν απέδωσαν καλώς ή παρατηρητέον: 'Απλώς, είπον, διά των λόγων των ήβλησαν να έπιστημάνουν τους κινούνους, τους όποιους διατρέχει το κοινοβουλευτικόν πολιτεύμα εκ της άνοπηρίας σταθεράς και έκτατης Κυβερνήσεως, διαμένοντες να έπλησύν τὰς όσα προβλήματα της χώρας.

Τὸν νόκτα ύπήρχον εκ Θεσσαλονίκης πλ ηροφάραι καθ' οι κ. κ. Κανελλόπουλος και Σ. Στεφανόπουλος, κατόν της καταπλήξεως ή δ-ποια έδημιουργήθη εκ των λόγων τους όποιους έξεφώνησαν την Κυριακήν, προέβησαν εις δηλώσεις, τονίζοντες ότι τὰς όσα είπον δέν απέδωσαν καλώς ή παρατηρητέον: 'Απλώς, είπον, διά των λόγων των ήβλησαν να έπιστημάνουν τους κινούνους, τους όποιους διατρέχει το κοινοβουλευτικόν πολιτεύμα εκ της άνοπηρίας σταθεράς και έκτατης Κυβερνήσεως, διαμένοντες να έπλησύν τὰς όσα προβλήματα της χώρας.

Τὸν νόκτα ύπήρχον εκ Θεσσαλονίκης πλ ηροφάραι καθ' οι κ. κ. Κανελλόπουλος και Σ. Στεφανόπουλος, κατόν της καταπλήξεως ή δ-ποια έδημιουργήθη εκ των λόγων τους όποιους έξεφώνησαν την Κυριακήν, προέβησαν εις δηλώσεις, τονίζοντες ότι τὰς όσα είπον δέν απέδωσαν καλώς ή παρατηρητέον: 'Απλώς, είπον, διά των λόγων των ήβλησαν να έπιστημάνουν τους κινούνους, τους όποιους διατρέχει το κοινοβουλευτικόν πολιτεύμα εκ της άνοπηρίας σταθεράς και έκτατης Κυβερνήσεως, διαμένοντες να έπλησύν τὰς όσα προβλήματα της χώρας.

Τὸν νόκτα ύπήρχον εκ Θεσσαλονίκης πλ ηροφάραι καθ' οι κ. κ. Κανελλόπουλος και Σ. Στεφανόπουλος, κατόν της καταπλήξεως ή δ-ποια έδημιουργήθη εκ των λόγων τους όποιους έξεφώνησαν την Κυριακήν, προέβησαν εις δηλώσεις, τονίζοντες ότι τὰς όσα είπον δέν απέδωσαν καλώς ή παρατηρητέον: 'Απλώς, είπον, διά των λόγων των ήβλησαν να έπιστημάνουν τους κινούνους, τους όποιους διατρέχει το κοινοβουλευτικόν πολιτεύμα εκ της άνοπηρίας σταθεράς και έκτατης Κυβερνήσεως, διαμένοντες να έπλησύν τὰς όσα προβλήματα της χώρας.

Τὸν νόκτα ύπήρχον εκ Θεσσαλονίκης πλ ηροφάραι καθ' οι κ. κ. Κανελλόπουλος και Σ. Στεφανόπουλος, κατόν της καταπλήξεως ή δ-ποια έδημιουργήθη εκ των λόγων τους όποιους έξεφώνησαν την Κυριακήν, προέβησαν εις δηλώσεις, τονίζοντες ότι τὰς όσα είπον δέν απέδωσαν καλώς ή παρατηρητέον: 'Απλώς, είπον, διά των λόγων των ήβλησαν να έπιστημάνουν τους κινούνους, τους όποιους διατρέχει το κοινοβουλευτικόν πολιτεύμα εκ της άνοπηρίας σταθεράς και έκτατης Κυβερνήσεως, διαμένοντες να έπλησύν τὰς όσα προβλήματα της χώρας.

Τὸν νόκτα ύπήρχον εκ Θεσσαλονίκης πλ ηροφάραι καθ' οι κ. κ. Κανελλόπουλος και Σ. Στεφανόπουλος, κατόν της καταπλήξεως ή δ-ποια έδημιουργήθη εκ των λόγων τους όποιους έξεφώνησαν την Κυριακήν, προέβησαν εις δηλώσεις, τονίζοντες ότι τὰς όσα είπον δέν απέδωσαν καλώς ή παρατηρητέον: 'Απλώς, είπον, διά των λόγων των ήβλησαν να έπιστημάνουν τους κινούνους, τους όποιους διατρέχει το κοινοβουλευτικόν πολιτεύμα εκ της άνοπηρίας σταθεράς και έκτατης Κυβερνήσεως, διαμένοντες να έπλησύν τὰς όσα προβλήματα της χώρας.

Τὸν νόκτα ύπήρχον εκ Θεσσαλονίκης πλ ηροφάραι καθ' οι κ. κ. Κανελλόπουλος και Σ. Στεφανόπουλος, κατόν της καταπλήξεως ή δ-ποια έδημιουργήθη εκ των λόγων τους όποιους έξεφώνησαν την Κυριακήν, προέβησαν εις δηλώσεις, τονίζοντες ότι τὰς όσα είπον δέν απέδωσαν καλώς ή παρατηρητέον: 'Απλώς, είπον, διά των λόγων των ήβλησαν να έπιστημάνουν τους κινούνους, τους όποιους διατρέχει το κοινοβουλευτικόν πολιτεύμα εκ της άνοπηρίας σταθεράς και έκτατης Κυβερνήσεως, διαμένοντες να έπλησύν τὰς όσα προβλήματα της χώρας.

Τὸν νόκτα ύπήρχον εκ Θεσσαλονίκης πλ ηροφάραι καθ' οι κ. κ. Κανελλόπουλος και Σ. Στεφανόπουλος, κατόν της καταπλήξεως ή δ-ποια έδημιουργήθη εκ των λόγων τους όποιους έξεφώνησαν την Κυριακήν, προέβησαν εις δηλώσεις, τονίζοντες ότι τὰς όσα είπον δέν απέδωσαν καλώς ή παρατηρητέον: 'Απλώς, είπον, διά των λόγων των ήβλησαν να έπιστημάνουν τους κινούνους, τους όποιους διατρέχει το κοινοβουλευτικόν πολιτεύμα εκ της άνοπηρίας σταθεράς και έκτατης Κυβερνήσεως, διαμένοντες να έπλησύν τὰς όσα προβλήματα της χώρας.

Τὸν νόκτα ύπήρχον εκ Θεσσαλονίκης πλ ηροφάραι καθ' οι κ. κ. Κανελλόπουλος και Σ. Στεφανόπουλος, κατόν της καταπλήξεως ή δ-ποια έδημιουργήθη εκ των λόγων τους όποιους έξεφώνησαν την Κυριακήν, προέβησαν εις δηλώσεις, τονίζοντες ότι τὰς όσα είπον δέν απέδωσαν καλώς ή παρατηρητέον: 'Απλώς, είπον, διά των λόγων των ήβλησαν να έπιστημάνουν τους κινούνους, τους όποιους διατρέχει το κοινοβουλευτικόν πολιτεύμα εκ της άνοπηρίας σταθεράς και έκτατης Κυβερνήσεως, διαμένοντες να έπλησύν τὰς όσα προβλήματα της χώρας.

Τὸν νόκτα ύπήρχον εκ Θεσσαλονίκης πλ ηροφάραι καθ' οι κ. κ. Κανελλόπουλος και Σ. Στεφανόπουλος, κατόν της καταπλήξεως ή δ-ποια έδημιουργήθη εκ των λόγων τους όποιους έξεφώνησαν την Κυριακήν, προέβησαν εις δηλώσεις, τονίζοντες ότι τὰς όσα είπον δέν απέδωσαν καλώς ή παρατηρητέον: 'Απλώς, είπον, διά των λόγων